ז. נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם מי מהמעורבים בפרשה.

ח. הנני מתיר למשיב, בליווי הערבים ובפיקוחם, לחוג את חג השבועות בכתובת מגוריו
עד 04.06.2014 - 03.06.2014 התאריכים בין וזאת - בחולון 4 היסוד קרן ברחוב

השעה 21:00.

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט